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Kaavatyössä tutkitaan mahdollisuutta sijoittaa alueelle henkilöjunaseisake, tiivis asemataajama, 

Lahden kaupunkiseutusuunnitelman mukainen tavararatapiha ja TENT asetuksen edellyttämä Lahden 

kaupunkiseudun ns. multimodaaliterminaali (raide-rekkaterminaali). Osayleiskaavan alue rajautuu 

Nostavan kylällä kaakossa Lahti-Kerava rataan, koillisessa VT12:een, lännessä Koivusillanjokeen ja 

lounaassa Koskimyllyntiehen. Alue on nykyisin osin yksityisten omistamaa maa- ja metsätalousaluetta, 

jossa on asuintaloja. 

Lahden museot/ Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 4.9.2024 päivätystä osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta pyydettynä seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriympäristö 

Suunnittelualueen muinaisjäännösinventointi suoritettiin Maanala Oy:n toimesta alkukesällä 2024. 

Museo on arvioinut raportin ja katsoo selvityksen olevan riittävä. Alueelta ei tunneta muinaimuistolain 

(295/1963) suojaamia tai muita suojelua edellyttäviä kohteita. Suunnittelualueen muinaisjäännöstiedot 

ovat ajan tasalla. Asiakohdan kaavahankkeelle ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriympäristö ja maisema 

Aloitusvaiheen viranomaisneuvottelussa (17.5.2024) museon edustaja on todennut, ettei 

suunnittelualueelta ole tiedossa arvokohteita, mutta rakennuskannan selvitys on hyvä tehdä. 

Osallistumis- ja arviointiuunnitelman mukaan kaavoitusta varten laaditaan maisemaselvitys, joka on 

laaja-alainen 3D-maastomalli (yleissuunnitelma+ympäristöä) ja josta voidaan todeta 

maisemavaikutukset myös ympäristön peitteisyyden muuttuessa ja alueen rakentuessa. Tavoitteena 

on laatia myös kaava-alueen nykyisen rakennuskannan yleispiirteinen inventointi ja mahdollisen 

arvokohteen tarkempi rakennushistoriallinen arvottaminen tarvittaessa. 

Lahden museoilla ei ole osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomautettavaa rakennetun 

kulttuuriympäristön tai maiseman suojelun osalta. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 
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Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


